Susz, dnia 09.08.2011 r.

ZP.271.1.30.2011
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak ZP.271.1.2011 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy               o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości  4.000.000,00 zł dla Gminy Susz”

Gmina Susz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”                 w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniach 28.07.2011 r., 01.08.2011 r., 03.08.2011 r. i 05.08.2011 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości  4.000.000,00 zł dla Gminy Susz”
Zapytanie Nr 1 

Oświadczenie GMINY SUSZ zawierające informacje:

-Czy samorząd realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji 

-Czy samorząd jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy,

Odpowiedź Nr 1 
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że:

1. Samorząd nie realizuje postępowania naprawczego i nie przystępuje do jego realizacji.

2. Samorząd nie jest i nie był w restrukturyzacji w innym banku.

Zapytanie Nr 2
Rb-UZ - roczne sprawozdanie uzupełniające o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych.

Odpowiedź Nr 2
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że roczne sprawozdanie Rb-UZ uzupełniające o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych zamieszczone zostało na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Rb-UZ_2009.pdf  - za 2009 rok
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Rb-UZ_2010.pdf  - za 2010 rok
Zapytanie Nr 3

Opinia RIO w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Odpowiedź Nr 3
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że opinia RIO w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zamieszczona została na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Uchwala_RIO_-_opinia_wieloletniej_prognozy_finansowej.pdf
Zapytanie Nr 4
Opinia RIO o prawidłowości prognozy kwoty długu

Odpowiedź Nr 4
Patrz odpowiedź Nr 3 i odpowiedź Nr 6.
Zapytanie Nr 5
Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu,

Odpowiedź Nr 5
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zamieszczona została na stronie internetowej: 
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Uchwala_RIO_Olsztyn_-_opinia_splaty_kredytu.pdf
Zapytanie Nr 6
Opina RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu samorządu,

Odpowiedź Nr 6
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu samorządu zamieszczona została na stronie internetowej: 
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Uchwala_RIO_-_opinia_o_mozliwosci_dofinansowania_deficytu_budzetowego_2011.pdf
Zapytanie Nr 7
SIWZ wraz z załącznikami w programie WORD
Odpowiedź Nr 7
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że SIWZ wraz z załącznikami w programie WORD zamieszczona została na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/zmiana_tresci_SIWZ_Kredyt_2011-_aktualna_na_26.07.2011.doc
Zapytanie Nr 8 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na  posiadanie rachunku technicznego  w Banku do obsługi kredytu ?
Odpowiedź Nr 8
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że wyrazi zgodę na posiadanie rachunku technicznego w Banku do obsługi kredytu.

Zapytanie Nr 9 
Projekt Umowy par. 3 ust. 5 – Czy w przypadku nie wykorzystania kredytu w całości skróceniu ulega okres kredytowania, czy też obniżona zostanie wysokość poszczególnych rat. 
Odpowiedź Nr 9
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że Kredytobiorca poinformuje Bank, czy obniżeniu ulega wysokość rat, czy skraca się okres kredytowania czy też stosuje się oba te rozwiązania równocześnie.

Zapytanie  Nr 10 

Projekt Umowy - par. 4 ust. 1 – nie przedstawiono wzoru deklaracji wekslowej.                               Czy zamawiający przedstawi swój projekt, czy też zaakceptuje wzór  Banku?

Odpowiedź Nr 10
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że zaakceptuje wzór deklaracji wekslowej przedstawionej przez Bank.

Zapytanie Nr 11

Projekt umowy - par. 4 ust. 3 – z zapisu par. 3 ust. 1 pkt 2 wynika, iż zabezpieczeniem opisanym w par. 4 ust. 3 powinno być oświadczenie o poddaniu się egzekucji, podczas gdy nie wynika to z komentowanego zapisu. Dodatkowo treść oświadczenia o poddaniu egzekucji powinna podlegać ocenie (choćby w zakresie kwoty, do jakiej następują poddanie oraz daty             do jakiej Bank może występować o nadanie klauzuli wykonalności). Czy Zamawiający  przedstawi swój projekt oświadczenia o poddaniu się egzekucji, czy też zaakceptuje projekt Banku?
Odpowiedź Nr 11
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że zaakceptuje projekt  oświadczenia                     o poddaniu się do egzekucji przedstawiony przez Bank. Bank może wystąpić o nadanie klauzuli wykonalności tytułowi egzekucyjnemu nie później niż do 30 czerwca 2020 roku.

Zapytanie Nr 12

Projekt Umowy - par. 5 ust. 7 – Czy zamawiający może określić z jakim  wyprzedzeniem powiadomi Bank  o planowanej przedterminowej spłacie kredytu lub jego części?

Odpowiedź Nr 12
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że powiadomi Bank  o planowanej przedterminowej spłacie kredytu lub jego części zgodnie z zapisami w SIWZ.
Zapytanie Nr 13

Projekt umowy - par. 8 – Czy zamawiający dopisze że zapis powinien odnosić się także do rat odsetkowych, nie zaś wyłącznie do rat  kapitałowych?

Odpowiedź Nr 13
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że w par. 8 projektu umowy dopisze aby zapis odnosił się także do rat odsetek.

Zapytanie Nr 14

Projekt umowy - par. 9 ust. 1 – wśród tytułów, które w odpowiedniej kolejności powinny być zaspokojone, przed odsetkami wymagalnymi powinny zostać wskazane koszty dochodzenia należności. Czy zamawiający wskaże również  koszty dochodzenia należności?

Odpowiedź Nr 14
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wskaże kosztów dochodzenia należności.
Zapytanie Nr 15

Projekt umowy - par. 11 ust. 1 – ponieważ zamawiający zamierza zacząć płacić odsetki dopiero w 2012 r. oraz nie zamierza zapłacić prowizji, to możliwe jest naruszenie art. 92 ust. 1 Ustawy        o finansach publicznych, który stanowi, iż: Art. 92. 1. Jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać jedynie takie zobowiązania finansowe, z przeznaczeniem na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 (w tym przepisie wskazany jest kredyt, o który ubiega się Gmina) oraz art. 90, których koszty obsługi są ponoszone co najmniej raz do roku (...) 

Odpowiedź Nr 15
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie dokona modyfikacji zapisu par. 11 ust. 1 projektu umowy.
Zapytanie Nr 16

Projekt umowy - par. 13 ust.2 pkt 2 – w celu uniknięcia komplikacji wskazane jest ustalenie terminu, po upływie jakiego zamawiający musi przekazać stosowaną informację.                       Czy zamawiający może wskazać termin przekazania stosownej informacji?

Odpowiedź Nr 16
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że zobowiązuje się do informowania Banku             o istotnych zamierzeniach, działaniach i faktach mających wpływ na jego sytuację ekonomiczno-finansową w terminie do 15 dni.
Zapytanie Nr 17

Projekt umowy - par. 14 ust. 1 – Bank nie ma żadnej możliwości sprawdzenia, na jakie                       w rzeczywistości cel zostaną przeznaczone środki. Czy zamawiający może wykreślić z umowy „w razie wykorzystania kredytu niezgodnie z przeznaczeniem”

Odpowiedź Nr 17
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie dokona modyfikacji zapisu par. 14 ust. 1 projektu umowy.
Zapytanie Nr 18
Projekt umowy - par. 16 -  biorąc pod uwagę treść art. 144 Prawa zamówień publicznych (poniżej) zapis ten jest niewystarczający, aby w przyszłości strony mogły skutecznie dokonać zmiany umowy. 
Art. 144. 1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany-Zmiana umowy dokonana                           z naruszeniem przepisu ust. 1 jest nieważna podlega unieważnieniu.

Odpowiedź Nr 18
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że uzupełnia zapis par. 16 projektu umowy              o ust. 2, który brzmi:
2. Określa się następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty:
1) wystąpienie okoliczności, których nie można było przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności,
2) zmiana terminu realizacji umowy, w zakresie wysokości rat i / lub terminów ich spłaty,
3) zmiany organizacyjne Banku i/lub Kredytobiorcy oraz przepisów prawa                                 ich obowiązujących, w tym: regulaminów wewnętrznych itp.

Zapytanie Nr 19

Dokument - zaświadczenie o nadaniu numeru Regon Gminy ( po 2007r.), 

Odpowiedź Nr 19

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - zaświadczenie o nadaniu numeru Regon Gminy ( po 2007r.), zamieszczony został na stronie internetowej: 
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Regon_Gminy_Susz.pdf
Zapytanie Nr 20

Dokument - wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP).

Odpowiedź Nr 20

Gmina Susz posiada udziały w spółce: Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o., NIP 744-170-05-23 Regon 280052586

Zapytanie Nr 21

Dokument - wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).
Odpowiedź Nr 21

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty), zamieszczony został na stronie internetowej:
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Zawarte_Umowy_Kredytowe_i_Harmonogram_splat.pdf
Zapytanie Nr 22

Dokument - ostatnia, aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2011r. wraz                     z załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST.
Odpowiedź Nr 22

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2011r. wraz z załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST, zamieszczony został na stronie internetowej: 

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1778/VII522011.pdf
Zapytanie Nr 23
Dokument - uchwała w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  wraz z załącznikami.
Odpowiedź Nr 23

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - uchwała w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  wraz z załącznikami zamieszczony został na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1666/IV_24.pdf
Zapytanie Nr 24

Dokument - ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz                z załącznikami.
Odpowiedź Nr 24

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz z załącznikami zamieszczony został                  na stronie internetowej: http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1778/VII512011.pdf
Zapytanie Nr 25

Dokument – opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego w 2011r.

Odpowiedź Nr 25

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego w 2011 r. zamieszczony został na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1638/Uchwala_RIO_Olsztyn_-_opinia_o_mozliwosci_sfinansowania_deficytu_budzetu_GiM_Susz_na_2011.pdf
Zapytanie Nr 26

Dokument – opinia RIO dotycząca prawidłowości prognozy kwoty długu w 2011r.
Odpowiedź Nr 26

Patrz odpowiedź Nr 27. 
Zapytanie Nr 27

Dokument –  opinia RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) 

Odpowiedź Nr 27

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument - opinia RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) zamieszczony został na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1638/Uchwala_RIO_Olsztyn_-_opinia_o_wieloletniej_prognozie_finansowej_na_lata_2011-2020.pdf
Zapytanie Nr 28

Dokumenty - sprawozdania opisowe z wykonania budżetu za  2009r. i 2010r.
Odpowiedź Nr 28

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokumenty - sprawozdania opisowe                  z wykonania budżetu za  2009 r. i 2010 r. zamieszczone zostały na stronach internetowych:

- za 2010 r.   http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1778/VII412011.pdf    
- za 2009 r.   http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1515/261.pdf       
Zapytanie Nr 29

Dokument - Rb- NDS za II kwartał 2010r.

Odpowiedź Nr 29

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokument Rb- NDS za II kwartał 2010 r. zamieszczony został na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/?id=1780 ZAŁĄCZNIK NR 1 CZ. 3

Zapytanie Nr 30

Czy Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej?
Odpowiedź Nr 30

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej.

Zapytanie Nr 31

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji jako oddzielny dokument oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na poddanie się egzekucji do wysokości dwukrotności kwoty kredytu ? 

Odpowiedź Nr 31

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że Zamawiający podpisze oświadczenie                      o poddaniu się egzekucji jako oddzielny dokument oraz wyrazi zgodę na poddanie się egzekucji do wysokości wynikającej z wewnętrznych regulacji Wykonawcy.
Zapytanie Nr 32
Czy Zamawiający  posiada  faktycznie zapewnione źródła  finansowania zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku bieżącym w postaci podpisanych umów o dotacje, lub w inny sposób? Jeżeli tak to jakie? (prosimy o  wyszczególnienie nazwy zadania, źródła finansowania – w przypadku środków z UE lub finansowania z budżetu państwa prosimy o informacje: data zawarcia  umowy lub datę  przyznania dofinansowania i kwota dofinansowania), 

Odpowiedź Nr 32
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że źródła finansowania inwestycji mają być między innymi zapewnione z przedmiotowego kredytu. Ponadto gmina ma podpisane umowy na współfinansowane inwestycji ze środków funduszy strukturalnych dla n/w zadań:
1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Piotrkowo, Emilianowo, Michałowo i Olbrachtówko oraz rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w Januszewie”. Umowa zawarta 19 stycznia 2010 roku – aneks z dnia 04 sierpnia 2010r. na kwotę – 2 661 212,- (PROW na lata 2007 – 2013)

2) „Przebudowa i zagospodarowanie terenu wraz z wyposażeniem świetlic wiejskich na terenie gminy Susz w miejscowościach Januszewo, Jawty Wielkie, Nipkowie i Ulnowo”. Umowa zawarta 19 października 2010r. – aneks z  23.03.2011r. na kwotę  - 374 507,- (PROW na lata 2007 – 2013)

3) „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Adamowie” umowa zawarta                      8 czerwca 2011r. na kwotę – 1 338 788,- (PROW na lata 2007 – 2013).

4) „Zakup specjalistycznego samochodu ratownictwa ekologiczno – środowiskowego dla OSP Susz” umowa zawarta 30 maja 2011r. na kwotę – 534 214,59 (RPOWiM)

5) „Budowa mostku w parku miejskim w Suszu” na kwotę 24 999,- (PROW na lata 2007 – 2013)

6) „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jawtach Wielkich” na kwotę – 219 000,- (PROW na lata 2007 – 2013). Umowa z dnia 18 maja 2010 roku.

Zapytanie Nr 33
Jaka była wysokość dochodów własnych Zamawiającego w latach 2009-2010, w II kwartale 2011r. oraz jaka będzie ich prognozowana wysokość za 2011 oraz w następnych latach kredytowania? 
Odpowiedź Nr 33

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że wysokość dochodów własnych wyniosła:

- 2009 rok -   9 855 825,89 zł,
- 2010 rok – 10 269 840,81 zł
- II kwartał 2011 r. – plan 9 910 088,- wykonanie – 4 794 324,-

Prognozowana wysokość dochodów własnych w następnych latach kredytowania – wzrost dochodów bieżących o 2,5%, dochody majątkowe patrz WPF na lata 2011 – 2020.

Zapytanie Nr 34

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ? Jeżeli tak w jakiej wysokości? 
Odpowiedź Nr 34

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada umów na wykup wierzytelności.
Zapytanie Nr 35
Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 35

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada zawartych umów leasingowych.

Zapytanie Nr 36
Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały ? Jeżeli tak w jakiej wysokości? 
Odpowiedź Nr 36

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokonuje dopłaty do wody i ścieków dla Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o.o. zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/262/10 Rady Miejskiej            w Suszu z dnia 29 kwietnia 2010 r., uchwała zamieszczona została na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1515/262.pdf
Zapytanie Nr 37
Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?

Odpowiedź Nr 37

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań w postaci umów  o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesji na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązań do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów               o koncesję na roboty budowlane lub usługi).
Zapytanie Nr 38

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom? Jeżeli tak w jakiej wysokości? 
Odpowiedź Nr 38

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom.

Zapytanie Nr 39 
Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony ? 

Odpowiedź Nr 39

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego był podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony.
Zapytanie Nr 40

Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 
Odpowiedź Nr 40 
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie zawarł umowy polegającej na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB)
Zapytanie Nr 41

Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 41

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie podpisał ugody z wierzycielami                    w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne).
Zapytanie Nr 42 
Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 42

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie ma podpisanych umów factoringu oraz innych umów, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych. 

Zapytanie Nr 43
Prosimy o informacje jaki majątek Gminy Susz został przewidziany do sprzedaży w 2011 r., 2012 r., 2013 r. i 2014 r.?
Odpowiedź Nr 43

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że majątek przewidziany do sprzedaży                   w latach 2011 – 2014 to głównie nieruchomości gruntowe niezabudowane przeznaczone pod budownictwo.

Zapytanie Nr 44
Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika spadek  planowanych na 2012r. wydatków bieżących (32.423,92 tys. zł)  w stosunku do planowanych wydatków   bieżących w 2011r. (33.374,31 tys. zł) ze wskazaniem najwyższych  pozycji poczynionych oszczędności.

Odpowiedź Nr 44

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że spadek planowanych na 2012 rok wydatków bieżących wynika głównie z zakończenia w tracie 2012 roku realizacji projektu realizowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zapytanie Nr 45 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości dwukrotności  sumy marży i stawki bazowej?
Odpowiedź Nr 45

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości dwukrotności  sumy marży i stawki bazowej.
Zapytanie Nr 46

Prosimy o wyszczególnienie  kwot, jakie z przedmiotowego kredytu zostaną przeznaczone              na sfinansowanie deficytu budżetu na 2011r. oraz na spłatę  zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Odpowiedź Nr 46

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że kredyt zostanie przeznaczony                         na sfinansowanie planowanego w 2011 roku deficytu budżetu w wysokości – 2 147 151,68 zł                i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów                    w wysokości – 1 852 848,32 zł.
Zapytanie Nr 47
Aktualne zestawienie kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Susz (zgodnie z SIWZ informacja taka stanowi załącznik do SIWZ, jednakże nie została podstawiona na stronie Zamawiającego).

Odpowiedź Nr 47

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że aktualne zestawienie kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Susz zamieszczone zostało na stronie internetowej
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1780/Zawarte_Umowy_Kredytowe_i_Harmonogram_splat.pdf Załącznik Nr 1 cz. 4 do Siwz
Zapytanie Nr 48

Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w projekcie uchwały/uchwale budżetowej na rok 2011.
Odpowiedź Nr 48

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu GiM Susz na 2011 r. zamieszczona została na stronie internetowej:    

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1638/Uchwala_RIO_Olsztyn_-_opinia_o_mozliwosci_sfinansowania_deficytu_budzetu_GiM_Susz_na_2011.pdf
Zapytanie Nr 49

Opinia RIO o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Odpowiedź Nr 49
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że opinia RIO o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej zamieszczona została na stronie internetowej:  http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1666/IV_24.pdf
Zapytanie Nr 50

Opinia RIO o prawidłowości planowej kwoty długu, na podstawie przyjętej przez jst Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz uchwały budżetowej na rok 2011

Odpowiedź Nr 50

Patrz odpowiedź Nr 49
Zapytanie Nr 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy oprocentowania zadłużenia przeterminowanego z „1,50 razy marża plus WIBOR 3M” na stosowaną powszechnie przez banki, np. 2 x odsetki ustawowe, 4 x stopa lombardowa ?

Odpowiedź Nr 51

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę podstawy oprocentowania zadłużenia przeterminowanego z „1,50 razy marża plus WIBOR 3M”                    na stosowaną powszechnie przez banki, np. 2 x odsetki ustawowe, 4 x stopa lombardowa.

Zapytanie Nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin przeterminowania płatności raty kredytu rozpoczął się w dniu, w którym rata była wymagana do zapłaty?
Odpowiedź Nr 52

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyraża zgody aby termin przeterminowania płatności raty kredytu rozpoczął się w dniu, w którym rata była wymagana              do zapłaty?
Zapytanie Nr 53

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie dokonana kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź Nr 53

Patrz odpowiedź Nr 30
Zapytanie Nr 54

W związku z rozbieżnością w zakresie złożenia wraz z ofertą dokumentu pełnomocnictwa                  dla osób reprezentujących Wykonawcę (XI pkt.1 ppkt.6 – w formie oryginału, natomiast VII pkt.1 ppkt.10 w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie lub kopii „za zgodność                              z oryginałem”), prosimy o jednoznaczne wskazanie formy dokumentu pełnomocnictwa.
Odpowiedź Nr 54

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że pełnomocnictwo dla osób reprezentujących Wykonawcę należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie.
Zapytanie Nr 55

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 6 paragrafu 5 umowy kredytowej z: 

„W terminie 14 dni roboczych od daty uruchomienia kredytu lub jego poszczególnych transz, Bank poinformuje na piśmie Kredytobiorcę o aktualnej wysokości poszczególnych rat spłat kredytu wynikających z faktycznego wykorzystania kredytu.”

na:

„W terminie 14 dni roboczych od daty uruchomienia ostatniej transzy kredytu, Bank poinformuje na piśmie Kredytobiorcę o aktualnej wysokości poszczególnych rat spłat kredytu wynikających   z faktycznego wykorzystania kredytu.”

Odpowiedź Nr 55

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu                      pkt. 6 paragrafu 5 projektu umowy kredytowej na: „W terminie 14 dni roboczych od daty uruchomienia ostatniej transzy kredytu, Bank poinformuje na piśmie Kredytobiorcę o aktualnej wysokości poszczególnych rat spłat kredytu wynikających z faktycznego wykorzystania kredytu.”

Zapytanie Nr 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kalendarza odsetkowego z 365(366)/365(366)               na 365(366)/365?

Odpowiedź Nr 56

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę kalendarza odsetkowego z 365(366)/365(366) na 365(366)/365.
Zapytanie Nr 57

Wg załącznika nr 1 do Siwz należy podać cenę kredytu. Ażeby dane były jednakowe dla wszystkich oferentów proszę zamawiającego o określenie do wyliczenia ceny z pkt. 1 Wzór nr 1 do Siwz dokładnej daty uruchomienia kredytu. W przypadku nie podania daty każdy z oferentów do wyliczenia ceny będzie miał różne daty uruchomienia kredytu i cena kredytu nie będzie jednakowa. Daty w projekcie umowy pozostaną bez zmian.
Odpowiedź Nr 57
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że do wyliczenia ceny należy przyjąć datę  kredytu 31.08.2011 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ust. 2 pkt. 3) formularza oferty błędnie wpisany został okres karencji, zatem zmienia się zapis w ust. 2 pkt. 3) z: „Ustala się okres karencji w spłacie kredytu: do 31.01.2012 r.” na zapis: „Ustala się okres karencji w spłacie kredytu: do 30.01.2012 r.” 
Zamawiający informuje, że na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi zamieszczony został  poprawiony Wzór Nr 1 Formularz oferty oraz projekt umowy kredytowej. Termin składania ofert nie ulega przesunięciu, gdyż wprowadzone uzupełnienia               nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
       B U R M  I S T R Z 

/-/ Krzysztof Pietrzykowski
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